公告编号：2022-008

证券代码：873818        证券简称：帕科科技        主办券商：开源证券

帕科视讯科技（杭州）股份有限公司

为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

公司控股子公司杭州漫视科技有限公司拟向两家银行申请授信额度，单笔

贷款额度均不超过人民币 1,000.00 万元，具体贷款金额、期限、利率以子公司

与银行签订的贷款（借款）合同为准。

上述授信贷款事项需由公司提供连带责任保证担保，预计单笔担保金额不

超过 1,000.00 万元，具体担保期限等以最终与银行签订的担保合同为准。

（二）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（三）审议和表决情况

公司于 2022 年 9 月 23 日召开第三届董事会第四次会议，审议通过《关于

公司为子公司银行贷款提供担保的议案》，表决结果：7 票同意，0 票反对，0

票弃权。

本议案无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

公告编号：2022-008

被担保人名称：杭州漫视科技有限公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否

被担保人是否提供反担保：否

住所：浙江省杭州市滨江区西兴街道西兴路 2333 号星澜大厦 4 幢 1706 室

注册地址：浙江省杭州市滨江区西兴街道西兴路 2333 号星澜大厦 4 幢

1706 室

注册资本：11,500,000 元

企业类型：有限责任公司

法定代表人：傅骏

主营业务：技术开发、技术服务、技术咨询、成果转让：多媒体技术、教

育软件、电子产品；批发、零售：教学设备，电子产品，文化用品；服务：文

化艺术交流活动策划（除演出及演出中介）；设计、制作、代理、发布：国内广

告；服务：利用信息网络经营游戏产品、第二类增值电信业务、经营性互联网

文化服务；制作、复制、发行：专题、专栏、综艺、动画片、广播剧、电视

剧。

成立日期：2019 年 3 月 11 日

2、被担保人信用状况

2022 年 6 月 30 日资产总额：39,691,883.82 元

2022 年 6 月 30 日流动负债总额：20,938,734.36 元

2022 年 6 月 30 日净资产：18,149,021.19 元

2022 年 6 月 30 日资产负债率：54%

2022 年上半年营业收入：17,901,892.8 元

2022 年上半年利润总额：2,322,286.2 元

2022 年上半年净利润：2,322,286.2 元

三、担保协议的主要内容

公司控股子公司杭州漫视科技有限公司拟向两家银行申请授信额度，单笔

贷款额度均不超过人民币 1,000.00 万元，具体贷款金额、期限、利率以子公司

与银行签订的贷款（借款）合同为准。公司拟对上述两笔贷款分别进行担保，

预计单笔担保金额不超过 1,000.00 万元。截至本公告发布之日，相关担保合同

公告编号：2022-008

尚未正式签署，担保协议的主要内容将由本公司与相关金融机构共同协商决

定，但最终实际担保总额将不超过本次授予的担保额度，具体事宜以实际签署

的文件为准。

四、董事会意见

（一）担保原因

控股子公司根据其经营发展需要申请银行贷款，目的为补充流动资金，

是经营过程中必要的，且有助于公司子公司的业绩提升。公司为其提供担

保，有利于公司发展。

（二）担保事项的利益与风险

控股子公司经营状况正常，担保风险可控，担保事项有利于子公司业务

发展，不会给公司带来重大财务风险。

（三）对公司的影响

本次担保不存在损害公司及公司股东利益的情形，不会对公司财务状况、

经营成果产生重大影响。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

对外担保累计金额 0 100%

其

中

逾期担保累计金额 0 0%

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额 0 0%

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额 0 0%

 注：上表数据为公司截至目前为止对外担保的实际金额，不包含本次预计担保额度。

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 0%。

涉及诉讼的担保金额为0元，因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0元。

六、备查文件目录

公告编号：2022-008

《帕科视讯科技（杭州）股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

帕科视讯科技（杭州）股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 27 日

	一、 担保情况概述
	（一） 担保基本情况
	（二） 是否构成关联交易
	（三） 审议和表决情况

	二、 被担保人基本情况
	（一） 法人及其他经济组织适用

	三、 担保协议的主要内容
	四、 董事会意见
	（一） 担保原因
	（二） 担保事项的利益与风险
	（三） 对公司的影响

	五、 对外担保累计金额及逾期担保的累计金额
	六、 备查文件目录